

Bifra Holding ApS

Ermelundsvej 131, 2820 Gentofte

CVR-nr. 25 68 49 66

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2018.

Peter Bisgaard-Frantzsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bifra Holding ApS Ermelundsvej 131 2820 Gentofte
	CVR-nr.: 25 68 49 66
	Stiftet: 2. oktober 2000
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar 2017 - 31. december 2017
Direktion	Peter Bisgaard-Frantzen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Dattervirksomhed	Bifra Kommunikation ApS, Gentofte

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anpartar i en eller flere dattervirksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 1.007 t.kr. mod -1.125 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-1.729	-1.773
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	112.058	196.803
Andre finansielle indtægter	919.040	139.570
1 Øvrige finansielle omkostninger	-79.236	-1.459.365
Resultat før skat	950.133	-1.124.765
2 Skat af årets resultat	57.236	0
Årets resultat	1.007.369	-1.124.765
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	112.058	196.803
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Overføres til overført resultat	789.511	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.424.968
Disponeret i alt	1.007.369	-1.124.765

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2017	2016
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.648.726	1.536.668
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.648.726	1.536.668
Anlægsaktiver i alt	1.648.726	1.536.668
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	149.010	184.165
Tilgodehavender i alt	149.010	184.165
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.730.046	3.869.917
Værdipapirer i alt	4.730.046	3.869.917
Likvide beholdninger	33.759	21.441
Omsætningsaktiver i alt	4.912.815	4.075.523
Aktiver i alt	6.561.541	5.612.191

Balance 31. december

Passiver		
Note	2017	2016
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	1.411.669
6 Overført resultat	5.250.407	2.937.169
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Egenkapital i alt	5.481.207	4.577.238
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.031.482	1.003.614
Anden gæld	43.852	26.339
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.080.334	1.034.953
Gældsforpligtelser i alt	1.080.334	1.034.953
Passiver i alt	6.561.541	5.612.191

8 Eventualposter

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	35.502	25.815		
Andre finansielle omkostninger	43.734	1.433.550		
	<u>79.236</u>	<u>1.459.365</u>		
2. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	-1.368	0		
Regulering af tidligere års skat	-55.868	0		
	<u>-57.236</u>	<u>0</u>		
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris 1. januar 2017	1.837.938	1.837.938		
Kostpris 31. december 2017	<u>1.837.938</u>	<u>1.837.938</u>		
Opskrivninger 1. januar 2017	-301.270	-498.073		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	112.058	196.803		
Opskrivninger 31. december 2017	<u>-189.212</u>	<u>-301.270</u>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>1.648.726</u>	<u>1.536.668</u>		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Bifra Holding ApS
Bifra Kommunikation ApS, Gentofte	100 %	1.648.726	112.058	1.648.726
4. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar 2017			125.000	125.000
			<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2017	1.411.669	1.214.866
Resultatandel	112.058	196.803
Regulering af nettoopskrivning	<u>-1.523.727</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>1.411.669</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	2.937.169	4.362.137
Årets overførte overskud eller underskud	789.511	-1.424.968
Regulering af nettoopskrivning	<u>1.523.727</u>	<u>0</u>
	<u>5.250.407</u>	<u>2.937.169</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2017	103.400	101.200
Udloddet udbytte	-103.400	-101.200
Udbytte for regnskabsåret	<u>105.800</u>	<u>103.400</u>
	<u>105.800</u>	<u>103.400</u>

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.